
Ley Holding ApS

CVR-nr.: 42650064

Gormsgade 17 st
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Tobias Ley
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ley Holding ApS
Gormsgade 17 st
7300 Jelling

CVR-nr.: 42650064

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 456 tkr. før skat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 1.044 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.067	-4.948
Resultat af ordinær primær drift		-4.067	-4.948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	471.297	605.213
Andre finansielle indtægter		5.101	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.561	-21.293
Ordinært resultat før skat		455.770	578.972
Årets resultat		455.770	578.972
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		471.297	605.213
Overført resultat		-15.527	-26.241
I alt		455.770	578.972

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		571.510	645.213
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.334	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		735.970	602.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.340.814	1.287.667
Anlægsaktiver i alt		1.340.814	1.287.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		120.000	0
Tilgodehavender i alt		120.000	100.000
Likvide beholdninger		78.656	5.098
Omsætningsaktiver i alt		198.656	105.098
AKTIVER I ALT		1.539.470	1.392.765

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		531.510	605.213
Overført resultat		503.232	-26.241
Egenkapital i alt		1.074.742	618.972
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		361.342	771.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.386	2.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.728	773.793
Gældsforpligtelser i alt		464.728	773.793
PASSIVER I ALT		1.539.470	1.392.765

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	605.213	-26.241	618.972
Årets resultat		471.297	-15.527	455.770
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-545.000	545.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	531.510	503.232	1.074.742

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2021/22 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	331.847	605.213
Andre regulering af egenkapital, tilknyttede virksomheder	139.450	0
	<u>471.297</u>	<u>605.213</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	13.334
Afgang	0	-20.000
Kostpris ultimo	40.000	33.334
Nettoopskrivninger primo	605.213	0
Andel i årets resultat jf. note	331.847	0
Andre regulering af egenkapitalen	139.450	0
Udloddet udbytte	-545.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	531.510	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	571.510	33.334

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ley Consulting ApS, Jelling	100%	571.510	331.847

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IVF Care ApS, Jelling	50%	N/A	N/A
Malerpind ApS, Jelling	33%	N/A	N/A

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0